- 1 -

令和 2年 4月 4日
保護者各位

青雲中学校・青雲高等学校

校長 中嶋 将晴

今後の日程等について（ご連絡）

このことについて、下記の通りご連絡いたします。なお、諸般の状況によっては変更する

場合があります。

記

１．４月２０日（月）は始業式と入学式を実施し、４月２１日（火）から５月６日（水）

までの基本の時程は、８時５０分にＨＲを行い、９時００分から４５分授業を実施する

こととします。早朝テスト等は実施せず、昼休みは５５分間とします。平日の授業終了

は１６時００分です。

なお、全ての部活動を中止とし、１６時４０分にはスクールバス全便を出発させると

ともに全学年完全下校とします。

５月７日（木）以降の時程については、後程ご連絡いたします。

２．４月２９日（水）から５月６日（水）の日程については以下の通りです。

４月２９日（水） 通常授業（体育大会中止のため）

４月３０日（木） 通常授業

５月 １ 日（金） 通常授業

５月 ２ 日（土） 通常授業（４校時）

５月 ３ 日（日） 休日

５月 ４ 日（月） 通常授業

５月 ５ 日（火） 休日

５月 ６ 日（水） 通常授業

＊高校３年生は５月５日（火）に模試を実施する予定です。

３．課題考査（中１～高２）、校内模試（髙３）は４月２１日（火）・２２日（水）に

実施します。

４．教科書等の販売・配付は４月２０日（月）・２１日（火）に学年別で行う予定です。

５．４月２０日（月）以降の日程が変更になる場合がありますので、毎日ホームページ

をご確認いただきますようお願いいたします。

以上